CAPUT IV.

Vers. 1. Juda : *Judæa.* — 2. fecerat : *fecerit.* —

4. circumdederunt vicos : *circumdederunt omnes vi-*
cos. — 5. Esdreton : *Esdraeton.* — *Ibid.* viæ : (*Non*
habetur.) — 8. et orationibus : (*Desunt in cod.*) —
 10. ad Dominum D um Israel : *ad Deum.* — *Ibid.*
 pollutionem : *pollutionibus.* — *Ibid.* et flierent in op-
 probrium gentibus : (*Non habentur in cod.*) — 12.
 exaudiet : *exaudivit.* — 15. sanctis : *sanctorum.* —
 17. Et ex toto : *Ex toto.*

CAPUT V.

Vers. 2. in iracundia : *iracundia.* — 4. et quare :
quare. — *Ibid.* nos : (*Non habetur in cod.*) — 5. au-
 dire : (*Non habetur.*) — 9. Charan : *Charran.* —
 10. Dominum : *Deum.* — 11. a se : (*Desunt in cod.*)
 — *Ibid.* et ad suum servitium revocare : (*Non ha-*
betur in cod.) — 14. occupaverunt : *occurrerunt.* —
 17. a cultu : *a cultura.* — 22. a multis : *multis.* — 23.
 autem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Dominum : (*Non ha-*
betur in cod.) — *Ibid.* possident : *possiderunt.* —
Ibid. sanctorum : *eorum.* — 24. et ascendamus :
ascendamus. — 25. vero : *autem.* — 26. hæc : (*Non*
habetur in cod.) — 28. ascendamus : *ascendemus.*

CAPUT VI.

Vers. 1. vebementer : (*Deest in cod.*) — 4. prob-
 bis : *probabit.* — *Ibid.* per : (*Non habetur in cod.*)
 — 5. obtinet : *obtinuit.* — 7. servis ut, etc. : *servi*
suis ut, etc. — *Ibid.* et perducerent : *ut ducerent.* —
 11. Simæon : *Simæonis.* — 12. propter hoc verbum :
 (*Non habentur in cod.*) — 13. et quemadmodum :

quemadmodum. — *Ibid.* Israelitis hæc, etc. : *Israelitis populis hæc, etc.* — *Ibid.* vicerit : *vinceret.* — *Ibid.* et ipsum : *etiam ipsum.* — *Ibid.* propter hoc quod : *propter quod.* — 14. Dominum : *Deum.* — 16. itaque : *jam.* — 17. cuius tu virtutem : *cujus virtutem.* — 18. tibi : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* nobiscum : (*Non habetur in cod.*) — 19. Tunc Ozias : *Ozias autem.* — *Ibid.* ei ; (*Deest in cod.*) — 21. convocatus est omnis : *convocatus omnis.*

CAPUT VII.

Vers. 2. juventutis : *juventutes.* — 3. ad Chelmon : *Chelmon.* — 5. per loca : *super loca.* — 6. et inclui : *incidi.* — 9. aquam : (*Deest in cod.*) — 10. in montibus : *civitatem montibus.* — *Ibid.* coram satellitibus : *coram omnibus satellitibus.* — 11. Bethuliam : *in Bethuliam.* — *Ibid.* populis : *populo.* — 12. juvenes, et parvuli : *juvenes, senes, et parvuli.* — 16. Dominum : *Deum.* — *Ibid.* viderimus : *videamus.* — *Ibid.* et infantes nostros : (*Desunt in cod.*) — 17. ut sit : *et sit.* — 19. iniquitatem : *iniquitates.* — 24. dabit : *dat.* — 25. transactis : *transitis.*